
Uchwała nr XLI/265/2014 
Rady Gminy Granowo  

z dnia 10 listopada 2014r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 221, 222, 
235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.             
z 2013r., poz. 885 ze zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.1. Ustala się dochody budżetu na rok 2014 w łącznej kwocie   15 563 673,00zł, 
 z tego: 
 - dochody bieżące w kwocie           14 655 095,35 zł, 
 - dochody majątkowe w kwocie                   908 577,65 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 
2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami                   
w wysokości 2 135 533,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  
 
§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2014 w łącznej kwocie      16 182 333,00 zł,  
 z tego: 
 - wydatki bieżące w kwocie              13 677 550,00zł, 
 - wydatki majątkowe w kwocie                         2 504 783,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności wydatki na realizację zadań    
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 
2 135 533,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  
 
3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 ufp w części 
związanej z realizacja zadań jst w wysokości 1 375 934,04 zł.  
 
4. Wykaz wydatków majątkowych przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały budżetowej pozostają bez zmian.  
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 
2014. 

 
 
 



Objaśnienia 
do uchwały nr XLI/265/2014 

Rady Gminy Granowo  
z dnia 10 listopada 2014r.  

 
1. Na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego zwiększa się dochody i wydatki w dziale: 

- 750, rozdz. 75011  o kwotę 780 zł. z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na 
ubezpieczenie społeczne pracowników, w związku z podniesieniem od dnia 1 lutego 
2012 r. wysokości składki rentowej – pismo z dnia 20 października 2014r.                   
nr FB-I.3111.290.2014.6  

- 852, rozdz. 85295 o kwotę 11 600 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 
realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie 
dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014 – 2020 – pismo z 
dnia 22 października 2014r. nr FB.I.3111.345.2014.6  

2. Zwiększa się dochody w rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, 
o kwotę 148 227 zł. stanowiącą zwrot podatku VAT przez Zakład Gospodarki 
Komunalnej w związku z realizacją inwestycji „ Poprawa gospodarki wodno-ściekowej             
w gminie Granowo poprzez budowę sieci wodociągowych i kanalizacji sanitarnej wraz              
z rurociągiem tłocznym i przepompownią”.  

3. Zwiększa się wydatki w rozdziałach: 
- 60014 – Drogi publiczne powiatowe – o kwotę 8 000 zł. z przeznaczeniem na remont 

chodników,  
- 60016 – Drogi publiczne gminne – o kwotę 75 837 zł z przeznaczeniem na utrzymanie 

dróg gminnych, remonty chodników, sprzątanie zakup znaków i kostki brukowej oraz 
na budowę chodnika w Kubaczynie – połączenie z budowaną ścieżką rowerową, 

- 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego – o kwotę 14 390 zł z 
przeznaczeniem na organizację warsztatów artystycznych w ramach realizacji małego 
projektu dofinansowanego w ramach PROW 2007-2014 oraz na zakup materiałów 
promocyjnych.  

- 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – o kwotę 30 000 zł. z 
przeznaczeniem na bieżące utrzymanie zieleni w parkach na terenie gminy.  

- 90013 – Schroniska  dla zwierząt – o kwotę 20 000 zł. z przeznaczeniem na zakup 
kojców dla psów. 

4. Dokonuje się korekty klasyfikacji budżetowej planu wydatków w rozdz.  75412  - 
Ochotnicze straże pożarne § 6057 oraz § 6059 – zmienia się na § 606 – Wydatki na 
zakupy inwestycyjne.  

 
 
 

 

 

 


